中共长春医学高等专科学校委员会文件

长医高专党字〔2019〕19号        签发人：姜元生

中共长春医学高等专科学校委员会

关于印发《领导班子服务师生联系点

制度（试行）》的通知

各处（室）、院（部、中心）：

   《领导班子服务师生联系点制度（试行）》已经 2019 年 5月

7 日第十四次党委会通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻

落实。

中共长春医学高等专科学校委员会

                            2019 年 5 月 7日

长春医学高等专科学校办公室            2019年 5 月 7 日印发

领导班子服务师生联系点制度（试行）

    为深入践行“党的群众路线”教育实践活动和“不忘初心、

牢记使命”主题教育活动精神，深化“改革创新年”措施载体，

更好的服务师生，帮助基层查找突出问题，理清发展思路，创新

发展举措，提高领导班子科学决策水平，引领学校事业又好又快

发展，特制定本制度。

一、主要任务

1.开展调查研究。通过多种方式深入联系点调查研究，了解

联系点的工作基本情况和思想状况，认真听取师生员工对学校工

作的意见建议，全面了解掌握联系点各项工作进展情况，积极掌

握第一手资料。

2.参加重要会议。列席联系点党政联席会、党总支组织生活

会等重要会议和参加大型活动。

3.加强工作指导。指导联系点加强领导班子建设，找准发展

方向，理清工作思路，创新发展方式，推动科学发展。帮助查找

工作的问题和不足，提出意见建议，促使联系点务实高效地开展

工作；帮助解决实际问题，按照各自职责分工，协调指导有关机

关职能部门帮助落实工作。

4.督促检查。加强对联系点贯彻落实党的路线、方针、政策、

执行学校党政决议决定、完成学校重大项目和重要任务等情况的

督促与检查。

二、联系点的确立

结合学校领导班子工作分工，联系点的确定与年度重点工作

相结合，动态调整（原则上一年一轮换）。具体由学校党委会研究

确定。

三、工作要求

1.学校领导班子成员每季度到联系点调研不少于 1 次。

2.学校领导定期在民主生活会上报联系点工作开展情况。

3.各联系点要积极配合，采取有效措施认真落实校领导提出

的指导意见。

附件：1.领导班子联系点分工表

2.领导班子党员身份驻在点分工表

附件 1

领导班子联系点分工表

校领导 职  务 联系点

姜元生 党委书记 临床医学部

薛春志 校  长 护理学部

陈贵锋
党委副书记

纪委书记
基础医学部

赵  欣 副校长 思政部、公共学科部

李银山 副校长 临床实训部

袁兆新 副校长 药学部

附件 2

领导班子党员身份驻在点分工表

校领导 职  务 驻在点

姜元生 党委书记 护理第一党支部

薛春志 校  长 临床医学学生党支部

陈贵锋
党委副书记

纪委书记
药学行政党支部

赵  欣 副校长 学生工作党支部

李银山 副校长 后勤第一党支部

袁兆新 副校长 基础实训第一党支部